



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Glitner ApS**

Lyongade 24, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 48 01 96

## **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: fd5111zWJUx251918589

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Lasse Kandler  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glitner ApS Lyongade 24, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 40 48 01 96 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Kandler
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lasse Kandler Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -602 t.kr. mod -556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-90.389</b>	<b>215</b>
1 Personaleomkostninger	-27.515	-1.395
Andre driftsomkostninger	-233.319	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-351.223</b>	<b>-1.180</b>
Andre finansielle indtægter	433	758
2 Øvrige finansielle omkostninger	-382.185	-143
<b>Resultat før skat</b>	<b>-732.975</b>	<b>-565</b>
3 Skat af årets resultat	130.973	9
<b>Årets resultat</b>	<b>-602.002</b>	<b>-556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-602.002	-556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-602.002</b>	<b>-556</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.965.190	9.733
Varebeholdninger i alt	9.965.190	9.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29
Tilgodehavende selskabsskat	130.973	9
Andre tilgodehavender	118.350	418
Tilgodehavender i alt	249.323	456
Likvide beholdninger	52.979	59
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.267.492</b>	<b>10.248</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.267.492</b>	<b>10.248</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	297.292	899
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>347.292</b>	<b>949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	4.425.248	0
Gæld til pengeinstitutter	6.784	4.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.021	63
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.607.574	1.241
Anden gæld	3.784.573	3.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.920.200	9.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.920.200</b>	<b>9.299</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.267.492</b>	<b>10.248</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	899.294	949.294
Årets resultatdisponering	0	-602.002	-602.002
	<b>50.000</b>	<b>297.292</b>	<b>347.292</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.906	1.384
Andre omkostninger til social sikring	609	11
	<u>27.515</u>	<u>1.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.470	64
Andre finansielle omkostninger	285.715	79
	<u>382.185</u>	<u>143</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-130.973	-9
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-130.973</u>	<u>-9</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Varebeholdninger i alt</b>		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
Fremstillede varer og handelsvarer	153.984	79
	<u>153.984</u>	<u>79</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeningen med 20 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.347 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdninger.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 177 t.kr., som i regnskabet er indregnet til 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Kandler Holding ApS, CVR-nr. 39 82 04 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


